2

[image: image1.jpg]l‘v&y fha

администрация нижнебаканского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.01.2022

                 № 17
ст. Нижнебаканская
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства, на 2022 год
В соответствии с федеральными законами  от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 7 сентября 2020 года № 100 «Об утверждении Положения о концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 32 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства, на 2022 год (приложение).

2. Главному специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения (Корниенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, (www.torgi.gov.ru).
3. Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  (Ахрютиной) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 17.02.2021 № 15 «Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства, на 2021 год» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление  вступает в силу со дня подписания.
Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

                    И.И. Гернеший

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                          к постановлению  администрации

                                                                          Нижнебаканского сельского поселения

                                                                          Крымского района

                                                                          от ____________№_____________

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений и соглашений иных форм государственно-частного партнерства на 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Технико-экономические параметры
	Вид работ в рамках соглашения

	1.
	Здание насосной над артскважиной литер. Д
	Российская Федерация, Краснодарский край, Крымский р-н,
п. Жемчужный.
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1001002:274. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7498/2.
07.06.2016
Площадь земельного участка 4,8 кв.м.
	Эксплуатация

	2.
	Здание насосной над артскважиной литер. Е
	Российская Федерация,

Краснодарский край, Крымский р-н,

п. Жемчужный.
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1001002:271. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7497/2.

08.06.2016

Площадь земельного участка 8,99 кв.м.
	Эксплуатация

	3.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация,

Краснодарский край, Крымский р-н,

п. Жемчужный,
ул. Лесная,
ул. Речная,
 ул.Средняя,
ул. Центральная,

пер. Лесной
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:507. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7482/2.

07.06.2016

Протяженность 2 632 м
	Эксплуатация

	4.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца  Неберджаевская
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:1528. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7484/2.

07.06.2016

Протяженность 9 095 м
	Эксплуатация

	5.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца  Неберджаевская,
ул. Ленина
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:132. Собственность 23-23-28/013/2011-593.

18.03.2011
Протяженность 3 040 м
	Эксплуатация

	6.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца  Неберджаевская,

ул. Мира
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:132. Собственность 23-23-28/022/2011-209.

18.03.2011

Протяженность 1 009 м
	Эксплуатация

	7.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца  Неберджаевская,

ул. Овчинникова
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:137. Собственность 23-23-28/022/2011-208.

18.03.2011

Протяженность  958 м
	Эксплуатация

	8.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

от ТПГ 9 до ВК 1
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:492. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7485/2.

07.06.2016
Протяженность 5 000 м
	Эксплуатация

	9.
	Водопроводная сеть
	Россия, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

пер. Речной,

ул. М. Горького,
ул. Леваневского
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:435. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7494/2.

07.06.2016

Протяженность  2 236 м
	Эксплуатация

	10.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Кривая,

ул. Упорная,

ул. С. Разина,
 ул. Крупской,
ул. Цеткина,

пер. Таманский,

ул. Революционная, ул. Водопроводная, ул. Гастелло,

ул. Ленина
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:493. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7486/2.

07.06.2016

Протяженность 5 777 м
	Эксплуатация

	11.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Войкова,
ул. Шевченко,
ул. Красноармейская, ул. Луговая
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:509. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7492/2.

07.06.2016

Протяженность 1 593 м
	Эксплуатация

	12.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Нижнебаканское,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Зелёная
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:131. Собственность 23-23-28/022/2011-251.

26.03.2011
Протяженность 1 210 м
	Эксплуатация

	13.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Нижнебаканское,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Комсомольская
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:136. Собственность 23-23-28/013/2011-592.

18.03.2011

Протяженность 655 м
	Эксплуатация

	14.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Нижнебаканское,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Красноармейская
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:134. Собственность 23-23-28/013/2011-591.

18.03.2011

Протяженность 1 060 м
	Эксплуатация

	15.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п

Нижнебаканское,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Мира
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1002001:117. Собственность 23-23-28/013/2011-589.

18.03.2011

Протяженность 600 м
	Эксплуатация

	16.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Пролетарская,
ул. Лазовая,
ул. Октябрьская
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:779. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7480/2.

07.06.2016
Протяженность 914,4 м
	Эксплуатация

	17.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,
ул. Пушкина,
ул. Пролетарская,
ул. Красина,
ул. Войкова,
ул. Шевченко,
ул. Первомайская,
ул. Чапаева,
ул. Лесная,
ул. Фрунзе,
ул. Калинина,
ул. Степная,
ул. Верятина
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:1529. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7489/2.

07.06.2016

Протяженность 3 680 м
	Эксплуатация

	18.
	Водопроводная сеть
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п Нижнебаканское,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Таманская
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:135. Собственность 23-23-28/013/2011-590.

18.03.2011
Протяженность  2 170 м
	Эксплуатация

	19.
	Водопроводная сеть
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Фрунзе,
ул. Степная
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:510. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7490/2.

07.06.2016
Протяженность  615 м
	Эксплуатация

	20.
	Земельный участок
	Краснодарский край,

р-н Крымский,

с/п

Нижнебаканское,

п. Жемчужный
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1001002:111. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7475/2
06.06.2016

Площадь земельного участка 1 075 кв. м.
	Эксплуатация

	21.
	Канализационная сеть
	Россия, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца

Нижнебаканская,

ул. Шевченко,
ул. Пушкина,
ул. Лозовая,
ул. Красноармейская, ул. Зелёная,
ул. Луговая,
ул. Фрунзе,
пер. Речной
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:516. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7500/2.
07.06.2016

Протяженность 2 993,25 м
	Эксплуатация

	22.
	Канализационная насосная станция
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Комиссарская, дом № 2б
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:1430. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7502/2.

07.06.2016

Площадь 34,9 кв. м
	Эксплуатация

	23.
	Здание компрессорной
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Комиссарская, дом № 2б
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:1431. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7503/2.

07.06.2016

Площадь 10,6 кв. м
	Ээксплуатация

	24.
	Здание хлораторной
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Комиссарская, дом № 2б
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:1429. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7501/2.

07.06.2016

Площадь 30,4 кв. м
	Эксплуатация

	25.
	Земельный участок
(очистные сооружения)
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Комиссарская, дом № 2б
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:1429. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7477/2.

06.06.2016

Площадь 19 707 +/- 98 кв. м
	Эксплуатация

	26.
	Канализационная насосная станция
	Российская Федерация, Краснодарский край,
Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Октябрьская,

дом  № 5/1
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1002029:248. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7499/2.

07.06.2016

Площадь 139 кв. м
	Эксплуатация

	27.
	Земельный  участок
	Российская Федерация, Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Октябрьская,

дом  № 5/1
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1002029:157. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7476/2.

06.06.2016

Площадь 689 +/- 18 кв. м
	Эксплуатация

	28.
	Газопровод среднего и низкого давления
	Краснодарский край,

Крымский район,

ст-ца Нижнебаканская

ул. Рудник Опока
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:1005000:2105-23/028/2017-1. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7476/2.

09.06.2017
Протяженность 552 м
	Эксплуатация

	29.
	Газопровод среднего и низкого давления
	Краснодарский край, Крымский р-н,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Таманская,

ул. Крупской,

ул. Садовая,                     ул. Упорная,

ул. Степана Разина, ул. Кривая,

ул. Клары Цеткин,

ул. Революционная, ул. Нагорная,

ул. Гастелло
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:1549-23/028/2020-1. Собственность 23-23/028-23/028/801/2016-7476/2.

28.02.2020
Протяженность 5 219 м
	Эксплуатация

	30.
	Распределительный газопровод
	Краснодарский край, Крымский р-н,

ст-ца Нижнебаканская,

ул. Нагорная
ул. Водопроводная
	Кадастровый номер земельного участка 23:15:0000000:2082-23/227/2021-1. Собственность

07.10.2021
Протяженность 2 939 м
	Эксплуатация

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

                                 И.И. Гернеший